בס"ד, י"ג בכסלו תשפ"ג

7 בדצמבר 2022

תיק מס' 82137

פסק דין

לבין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

זוג שקנו דירות דרך המתווך

מתווך דירות

א. רקע כללי

התובע הינו מתווך דירות אשר פעל עבור הנתבעים בשתי עסקאות האחת בישוב א' (להלן, העסקה הראשונה) והשניה, כחצי שנה לאחר מכן, בעיר ב' (להלן העסקה השניה). התביעה עוסקת בדמי תיווך עבור העסקה השניה.

ברוב דעות הוכרע כי הנתבעים שניהם יחד וכל אחד לחוד חייבים לשלם לתובע סך הכל 10,000 ₪ (כולל מע"מ) בגין שכר טירחתו כמתווך.
2. בנוסף, הנתבעים חייבים לשלם לתובע סך 425 ₪ בגין הוצאות משפט.
3. יש לבצע את התשלומים בתוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
4. ניתן לערער על פסק דין זה בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

פסק הדין ניתן בתאריך י"ג בכסלו תשפ"ג, 7 בדצמבר 2022

בזאת באנו על החתום

הרב בנימין פלחיימר

הרב אורי סדן, אב"ד

הרב אבשלום בידני